
  

  

Osallistujan info ja turvallisuusohjeet  
  
Tapahtuma:    Päiväretki  : Vuolenkoski-Hiidensaari  

Ajankohta:    30.06.2026  

     

Vastuuhenkilöt:  Taru Tojkander p. 0400846870  

   

   

Tapahtuman  

Arto Katajamäki p. 0407588203  

kuvaus:   

  

  

 

 

 

Lounastauko 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omat eväät 

 

 

 

 

Taukopaikkat 

Päiväretki: Vuolenkoski-  Kimolankanava- Hiidensaari noin 20 km. 

 

   Lähtö Messilästä klo 8 -> Vuolenkosken uimaranta, (Rantamestan 

takana) Vuolenkoskentie -> klo 10 

Autot .  (+ kajakkikärry-> tarkentuu kun tiedetään montako kajakkia 

on lähdossä) viedään Hiidensaareen paluuta varten Hiidenvuoren 

P-paikalle os: Hiitolantie 5-9, 47610 Kymentaka. 

Autojen vientiin ja takaisin aikaa menee yht. noin tunti  

https://maps.app.goo.gl/viAzNpUi5LzaVejT8  

 

omin eväin tai Rantamestassa 11.30-12.30  

Rantamesta; https://www.rantamesta.fi/aukioloajat/:  

 

Kun on melottu Hiidensaareen, syödään eväät, haetaan auto p-

paikalta laavulle, jossa lastaus. (Haetaan puuttuvat autot 

Vuolenkoskelta) Auton saa laavun lähelle, 100m rannasta. 

Kajakit autonkatolle ja sitten halukkaat voivat jaloitella kiipeämällä 

Hiidenvuorelle ihailemaan maisemia ennen kotiin lähtöä. 

 

osallistuja ottaa omat retkieväät mukaan, huomatkaa sääolosuhteet 

ruokien säilymisen kannalta. Mukaan myös tarpeeksi vettä noin 2-3 

litraa säästä riippuen. 

 

kanavan molemmissa päissä, Kanavan parkissa wc ja kioski. 

Sulutus kestää ruuhkastariippuen 30 min – 60 min. 

Kimolan kaupan veneliuskalla mahdollinen taukopaikka kanavan 

jälkeen. 

 

 

https://maps.app.goo.gl/viAzNpUi5LzaVejT8
https://www.rantamesta.fi/aukioloajat/


  

Olosuhteet:  

  

  

Helppo. Ei eksymisvaaraa. Mikäli sääolosuhteet vaativat, tehdään 

ohjelmaan muutoksia. Säätilaa seurataan ja tarkistetaan myös 

matkalla. Osallistuja ottaa mukaan varavaatteet kuivapussiin. Muista 

myös aurinkovoide ja päähine, sadevarusteet jos sataa, sekä 

kanavaan lämmintä vaatetta, siellä on kuulemani mukaan kylmä. 

Varusteet/kalusto:  

  

Osallistujat vastaavat omien varusteiden kunnosta kajakkien ja 

itsensä osalta: Mela (t), kelluntaliivi, aukkopeitto ja omat lääkkeet.  

Ensiapu:  Ilmoitathan retken vastuuvetäjille, jos sinulla on jokin 

melontaan vaikuttava perussairaus, esimerkiksi vaarallinen 

allergia. Muistathan pakata mukaan henkilökohtaiset lääkkeet. Ota 

mukaasi SOS-kortti: osallistujalla itsellään vesitiiviisti, esim. 

puhelinpussissa/lompakossa kuljetettava lappu/kortti, josta 

ensihoitajat ja lääkärit näkevät nopeasti tärkeimmät terveystiedot. 

Se sisältää perustietojen lisäksi tiedot sairauksistasi, allergioistasi, 

lääkityksestäsi sekä yhteystiedot. Ohjaaja on ea-taitoinen, mukana 

EA-tarvikkeet.  

Suositellaan osallistujia lataamaan 112 sovellusta.  

  

Muuta:   Ohjaajalla on mukanaan alueen painettu veneilykartta.  

 

 

Sosiaalinen turvallisuus: 

 Jokainen ryhmän jäsen voi omalla toiminnallaan vaikuttaa 

kannustavan ja turvallisen ilmapiirin saavuttamisessa. 

 Jokainen otetaan huomioon omana itsenään. 

  

Psyykkinenturvallisuus:       

 Olet tervetullut omana itsenäsi. Mikäli jokin osa-alue 

retkessä mietityttää ota yhteyttä. Esim. sulutus kanavalla. 

Retki toteutetaan hyvässä hengessä ja leppoisassa 

tunnelmassa.  

Fyysinenturvallisuus:  

 

 

 

 

Retki toteutetaan turvallisuus huomioiden. Huomioidaan 

sään vaihtuvuus, erityistä huolellisuutta noudatetaan 

kanavalla, sekä taukopaikoilla. Samoin retken 

päätepisteellä vuorelle kiipeämisessä. Sään mukainen 

vaatetus. 



  

  

 

 


